CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal NEREU CRISPIM

Ofício n° 085/2021

Brasília/DF, 12 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Arthur Lira

Presidente da Câmara dos Deputados.

Assunto: Solicitação de Despacho de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, solicito dentro das possibilidades legais, que a

Presidência da Câmara profira despacho sobre o Projeto de Lei nº 750/2021, de minha

autoria,  para que as comissões possam iniciar a apreciação da referida matéria de

tamanha relevância.

Aproveito o ensejo, para sugerir a inclusão da Comissão de Minas e Energia no

despacho, dada a pertinência temática do Projeto.

Respeitosamente,

____________________________________________________________________________________________
_________

CÂMARA DOS DEPUTADOS – Anexo III – Gabinete 483 – CEP 70.160-900 – Tels.: (61) 3215-5483
E-mail: dep.nereucrispim@camara.leg.br

*C
D2

18
91

43
36

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nereu Crispim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218914336700

RE
Q

 n
.7

72
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

04
/2

02
1

11
:3

0
- M

es
a